



Protokoll

Leidandmed	EAA.1089.1.1
Kaader	5,6
Daatum	21.02.1874
Protokolli number	10
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	Kohtuotsuse lahendamise on märgitud lisatulpa. Peakohtuwanem on ilmselt siiski olnud ka sel päeval Dideberg ning ainult esimese istungi puhul asendaja olnud, kuna kaasus oli Didebergiga seotud. Tundub, et protokolli alla on kirjutanud kohtumeeste nimed keegi teine kui kirjutaja (kirjavead/erinevused nimedes).

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hea		Peakohtumees
J	Kugel		Kohtumees
J	Rosenbaum		Kohtumees

Kaebab wabatmees **Jaak Torppal**, selle Sauna mehhe **Karl Einbergi** ülle, Karl Einberg peab ollema 3 kormad puid Linna wiind.

Tulli ette **Kaarl Einberg** ei wöind ärra sallata et on puid Linna wiind agga ütles et 2 kormad on wiind, agga mitte 3 kormad, need 2 kormad on korjatud kust ollen saand, Möisa **Kurevainu** metsast mõned nottid ja mõialt kust ollen saand, ja metssa wahit **Mihkel Enok** andis 3 kuse palgi latwa, neist sain ühhe korma kuse puid ja teinne olli kassepuud ja kolmad ei olle olnd.

Tulli ette **Jaak Torppal** ütles kaks kormad olli sinnul enne wiidut ja kui minna sinnu jurest ärra kolisin jäid kasse puud parsile kuima, ja öhta kui kanna Tönnu on wäljast tulnud siis olnud jubba Ree peale walmis pandut ärra wija.

Tulli ette **Tönnu Kanna** ütles kui minna läksin sinnu saunast mööda pundi peremehe ost ärra wima olli tühhi Reggi öues ja kui sealt taggasi tullin olli ree peal suitsend kasse puud ja Aau kubud ümer pandut ja koit ülle puude laudatud, agga sedda Kanna ja Torppali tuinistust ajas Einberg waleks, ja **J. Torpal** ütles seddawisi läksid enne omma puukormatega ikka öse läksid minnema ja neid puid mis parsil kuimas olnud on Metssawaht ka seal näind, ja ütlend need lähewad siin põlema.

Tulli ette Metsa Waht **Jürri Pender** kis ka Karl Einbergi Äii ehk Naisse Issa on

ütles ei temma olla neid puid näind ei teand kust need kasepuud on wõtnud, agga need kuse puud on kolme palgi latwatest saand, temmale antud kodu prukida Leiwa puuks, agga Einberg on need puud Linna wiind, sedda ütles Metsawahtide üle wataja **Mihkel Enok**.

Kohus Möistis, **Karl Einberg** maksab trahwi puu warguse est 5 Rubla walla Laegase, ja walle ja wastawaidlemese pärrast saab 30 witsa oppi, mis kohe sai ärra tahwitud.

ja Trahwi rahha peab tulleva kohtu päw makstud sama.

Möistus täidetud. 30 witsa obbiga 7mal Märts 5 Rub maksnud saand.

Kohtupeawannem **T. Diedeperg**

Kohto käemee **J. Kugel**

Kohtu järgi mees **P. Hea**

Kohtu käimes **J. Rosenbaum**

Kirjutaja **M. Eichthal**.